
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE

N. 5 del 24-01-2017

OGGETTO

REALIZZAZIONE DI N. 2 BRACIERI IN FERRO PER ALLESTIMNENTO FALO' IN AREE
PUBBLICHE IN ONORE DEL SANTO PATRONO- IMPEGNO DI SPESA ED AFFIDAMENTO.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 25-01-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL  RESPONSABILE  DEL  IV  SETTORE

SERVIZIO AMBIENTE

Premesso:
che l’ Amministrazione Comunale, come da tradizione popolare, in occasione della
festività del Santo Patrono S.Sabino Vescovo, il giorno 8 febbraio provvede all’allestimento
ed all’accensione di un falò nella Piazza Umberto I°;
che per i falò su aree pubbliche l’Amministrazione Comunale, allo scopo di ridurre i costi di
gestione nonchè quelli legati allo smaltimento dei residui, ha ritenuto opportuno dotarsi di
ulteriori  n.2  bracieri in ferro realizzati a mezzo di ditta artigiana di fiducia, e
segnatamente:

  aventi dimensioni 2000 x 2000 che saranno a disposizione di chi vorrà usufruirne e
ne faccia richiesta;

Considerato

che per la realizzazione dei bracieri si è dichiarata disponibile la ditta “Carpenteria
Metallica di SPINA  Carmine” che ha prodotto preventivo di spesa con i seguenti i costi :

n.2 bracieri in ferro di dimensioni 2000 x 2000 – costo complessivo € 1.525,00 (IVA
inclusa);

Visto  il vigente  Regolamento per l’esecuzione in economia di lavori, forniture di beni e
prestazioni di servizi;
Visto l’art. 163 del D.lgs 267/2000 (T.U.E.L.);
Visto il parere favorevole del Responsabile del V Settore assegnatario del cap. 925;
Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n.10  del 09/08/2016;

DETERMINA

per i motivi di cui in premessa:
di affidare l’incarico per la realizzazione di n.2 bracieri in ferro, secondo le caratteristiche
indicate in premessa, alla ditta “Carpenteria Metallica di SPINA  Carmine”, per l’importo
complessivo di €. 1250, 00 IVA 22%  esclusa;
di impegnare la spesa complessiva di €. 1.525,00  sul cap.925 del bilancio 2017 in corso
di formazione  così distinto :

di assegnare il seguente cig : Z6D1D0AD4C



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 26-01-2017 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 26-01-2017 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
Geom. Caronia Vincenzo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


